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Verona Centro Federale, Domenica 18/02/2024 ore 16:08
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

MUNTEANU MARCO
AGGIO NICOLA

NERI RICCARDO

DE TOFFOLI GIOVANNI
BORTIGNON SIMONE
FURLANI NICOLA RUBEN
FARINA JACOPO
MASGON GIOVANNI
PIACENTINI COSTANTINO
CARLASSARA ANDREA
CAMPANA MASSIMILIANO
KAPLUN IVAN

BIASIOLO LEONARDO
BERTACCO MARCO
SARTORI LORENZO
MARCHETTO GIOVANNI
ZERLOTTO KEVIN
PADRINI BRIAN

CENJA ERIK

TONIOLO SAMUELE
MORBIATO GIANMARCO
BURLANDO GIACOMO
LIBERTI ANDREA
BORTOLAN GIANLUCA
GALLO ANDREA
PATTACINI LORENZO

Anno

2004
2000
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2005
2007
2008
2006
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2007
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2007
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2009
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2008
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2010
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2007

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

100 Rana - Assoluti Maschi

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CN UISP - BOLOGNA

TEAM VERONA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
CITTA' SPORT VICENZA SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VERONA ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
NUOTO VENEZIA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
FONDAZIONE M.BENTEGODI
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VERONA ASD

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A 3

50m

30.36
30.21
30.45
30.42
31.12
31.17
31.65
31.41
31.13
31.65
32.15
31.64
31.81
32.85
31.94
32.59
33.61
33.13
33.32
33.48
33.82
35.22
35.63
36.80
36.56

34.81
34.97
35.03
35.44
34.75
35.65
35.48
35.92
36.54
36.13
35.81
36.69
36.53
35.55
36.73
37.01
36.68
37.85
38.25
38.51
38.45
39.32
39.00
40.71
42.03

i

VENETO

Foglion. 1
18/02/2024

Serie

FINALE Punti

01:05.17
01:05.18
01:05.48
01:05.86
01:05.87
01:06.82
01:07.13
01:07.33
01:07.67
01:07.78
01:07.96
01:08.33
01:08.34
01:08.40
01:08.67
01:09.60
01:10.29
01:10.98
01:11.57
01:11.99
01:12.27
01:14.54
01:14.63
01:17.51
01:18.59

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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